
２０２４年 4月１日 
株式会社グラバーヒル 

ヒルトン長崎 
 

賞味期限誤表示に関するお詫びとお知らせ 
 
平素はヒルトン長崎をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、当ホテル「コーヒー＆スイーツ ディ・バート」にて販売しております焼菓子

の一部において、印字されている賞味期限に誤りがあることがわかりました。本来の賞味
期限は令和 6年４月１1日ですが、令和 6年 3 月 1１日と表記しておりました。 
（正）賞味期限 6.4.11  （誤）賞味期限 6.3.11 

 
つきましては、下記商品を回収させて頂きます。ただし、該当商品は安全性や品質には

問題なく、お召し上がりになられても健康への影響はございません。 
 
 お客様には、ご心配とご迷惑をお掛けしますことを心よりお詫び申し上げます。 
大変お手数ですがお客様のお手元に該当する商品がございましたら回収にご協力頂き、 
下記宛にご連絡頂きたくお願い申し上げます。 
 今後はより一層の品質管理体制の強化を図り、再発防止に努める所存でございますの
で、 
何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 
対象商品：「フィナンシェ」「マドレーヌ」「ケークオフリュイ」 
販売期間：２０２４年３月２８日～２０２４年３月３１日 
回収対象数：２３個 
お問合せ先：ヒルトン長崎 095-829-5111 

以上 
 


